穗天工[2015]16号                        签发人：樊孝玉
关于调整区总工会领导班子成员
工作分工的通知
机关各科室、职工服务中心、办证中心、各行业工会联合会：

因我单位领导班子人事变动，经研究，现将新的领导班子成员工作分工调整如下：

樊孝玉（区人大常委会副主任、区总工会主席）：主持全面工作。
李春兰（常务副主席）：负责党建、机关作风建设等工作，分管维权工作部、行业工联会、办证中心。
王永芝（副主席）：兼任办公室主任，负责经费审查委员会、女职工委员会。
田穗秋（调研员）：协助主席工作，协助常务副主席分管行业工联会。
罗紫建（副调研员）：负责老干和残疾人事业等工作，分管职工服务中心。
特此通知。
天河区总工会

2015年4月20日
	抄送：广州市总工会，区委常委、区委组织部部长黄彪，

区政府副区长吴东胜，区委办，区人大办，区政府办，区政协办，区纪委办，区属各部、委、办、局、街道办事处。

	广州市天河区总工会办公室　　　   2015年4月20日印发

PAGE